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XIII EILINIS SEKMADIENIS  
 

Pal. Jurgio Matulaičio misija rūpinasi jos narių religinėmis reikmėmis bei dvasiniu  
ugdymu. Lietuvių kalba skelbia Kristaus Evangeliją, puoselėja lietuviškas  

religines tradicijas ir papročius, taip pat katalikiškai  
auklėja jaunimą lietuviškoje aplinkoje. 

 



2015 m. birželio 28 d.                                   XIII EILINIS SEKMADIENIS  2 

 

ŠV. PETRAS IR PAULIUS – BAŽNYČIOS 
STATYTOJAI 

 

 Birželio 29 d. švenčiame dviejų ankstyvosios 
Bažnyčios stulpų – Petro ir Pauliaus šventę. Šie vyrai įkūnijo ir 
savitai išreiškė du gyvybinius krikščionybės bruožus: pas-
toraciją ir misijas. Nuo pirmųjų Sekminių atsiskleidė vado-
vaujantis Petro vaidmuo Bažnyčioje. Petras iš Jeruzalės per-
sikėlė į Antiochiją, iš ten – į Romą, kur jau du tūkstančius metų 
jo įpėdiniai atspindi ir perteikia Jėzaus troškimą palaikyti savo 
Bažnyčią. 
 Petro tikėjimo kertinis akmuo ir jo, kaip Bažnyčios 
vadovo, pasiuntinybės pagrindas – tikėjimo išpažinimas: „Tu 
esi Mesijas, gyvojo Dievo Sūnus.“ Tą patį tikėjimą patvirtina 
Paulius, sakydamas: „Juk niekas negali dėti kito pamato, kaip 
tik tą, kuris jau padėtas, kuris yra Jėzus Kristus“ (1 Kor 3, 11). 
Nors Paulius iš apaštalų paskutinis išpažino tikėjimą Jėzumi, 
galima tvirtinti, kad būtent jis išplėtojo tikėjimo mokymą, ta-
pusį mūsų tikėjimo pamatu, kuriuo remiasi ir šių dienų 
Bažnyčia. 
 Petras ir Paulius yra nuostabūs pavyzdžiai, rodantys, 
kad Dievas gali uždegti žmones ir paversti juos galingais Evan-
gelijos liudytojais. Tai, ką šie žmonės padarė, nebuvo nuveikta 
tik jų sunkaus darbo, kūrybingumo ir puikių administracinių 

gebėjimų dėka. Abu apaštalai, Petras ir Paulius, buvo suformu-
oti ugnyje sunkumų ir nesėkmių, padariusių juos nuolankius. Ir 
štai vaisius: jie įsisąmonino, kaip jiems reikia Jėzaus, ir buvo 
pagauti Jo meilės, labiausiai patraukiančios meilės, kokią tik 
galėtų patirti. Paulius buvo tiesiog žėrintis žmogus, jam puikiai 
viskas sekdavosi. Vis dėlto Dievas jį vedė įvairiausiomis 
gyvenimo aplinkybėmis, kol galų gale Paulius nebetroško 
nieko, tik būti toks kaip Jėzus. Ir Petras buvo kančios kupinas 
žmogus. Jis nuoširdžiai mylėjo Jėzų, vis dėlto buvo linkęs 
kliautis savo paties išmintimi. Jėzus jam padėjo pamatyti tikrą 
savo širdies padėtį, ir to rezultatas – ne nusivylimas, bet Jėzaus 
meilės ir gailestingumo išgyvenimas. Tai vedė Petrą prie vis 
didesnės meilės Jėzui. 
 Mums taip pat svarbu įvykdyti savo pašaukimą, kaip 
kad ir apaštalams. Dievas kiekvieną iš mūsų panaudoja skirt-
ingai, bet kai atsiliepiame į Jo kvietimą, vyksta įstabūs dalykai. 
Jėzus klausia ir mūsų: „Kuo jūs mane laikote?“ Neužtenka tik 
žinoti apie Jėzų, bet yra svarbu Jį pažinti ir priimti Jį kaip savo 
asmeninį Viešpatį ir Išganytoją. Mes pašaukti skelbti, kad Jėzus 
Kristus yra Viešpats. Paklauskim savęs: ar Jėzus yra mano 
Viešpats? Ar Jis yra mano gyvenimo centras? 

bernardinai.lt 

 

NENUSIGĄSK, TIK TIKĖK 

 

 Evangelijos skaitinį komentuoja Vincas Kolyčius 
 

 Jėzui nėra netinkamų žmonių. Nėra žmogaus, kuris 
būtų per toli nuo Jėzaus ištiestų rankų. Šios dienos Evangelijoje 
skaitome, kad į Jėzų kreipėsi sinagogos vyresnysis, kuris tikri-
ausiai buvo fariziejus ir kraujoplūdžiu serganti moteris, kuri 
visų buvo laikoma „nešvari“, ir visi bijojo prie jos prisiliesti. 
Jėzus atkreipė dėmesį į abi situacijas. Sinagogos vyresnysis 
atėjo pas Jėzų iš desperacijos, nes niekas kitas negalėjo jam 
padėti, todėl jis rizikavo kreiptis į Jėzų. Jėzus neklausinėjo jo 
apie jo tikėjimą, tik „atsikėlė ir nuėjo paskui jį“. 
 Serganti kraujoplūdžiu moteris tik kartojo: „Jeigu tik 
palytėčiau jo drabužį, išgyčiau.“ Jėzus buvo apsuptas minios, 
„moteris prasiskverbė pro minią“ ir prisilietė prie Jėzaus rūbo. 
Bematant kraujas jai nustojo plūdęs, ir ji pajuto, kad yra 
pasveikusi. 
 Paklauskime savęs: „Kaip mes kreipiamės į Jėzų?“ Ar 
su tokiu pat pasitikėjimu, kaip sinagogos vyresnysis, kuris, pa-
miršęs savo išdidumą ir prestižą, puola Jėzui po kojų ir mal-
dauja: „Mano dukrelė miršta. Ateik ir uždėk ant jos rankas, kad 
pagytų ir gyventų.“ Taip pat atkreipkime dėmesį į tą moterį. 
Parašyta: „Ji prasiskverbė pro minią.“ Mes irgi su panašiu 
tikėjimu galime „skverbtis“ prie Jėzaus. Moteris kartojo: „Jeigu 
paliesiu bent Jo drabužį, išgysiu.“ Ir mes melsdamiesi galime 
savo vaizduotėje trokšti paliesti Jo drabužį. Ji išgijo. Nors Jėzų 
spaudė minia žmonių, bet Jis pajuto moters prisilietimą, nes ji 
palietė Jo rūbą su tikėjimu ir pasitikėjimu. 
 Jėzus atėjo mums duoti gyvenimą, „apsčiai jo duo-
ti“ (Jn 10, 10). Šiandien Mišių metu pasakykime Jam, ko mums 
reikia ir „prasiskverbkime“ prie Jėzaus. Mūsų gyvenimas nieka-
da nebebus toks, koks buvo iki šiol. Jėzus tarė sinagogos 
vyresniajam: „Nenusigąsk, tik tikėk.“ Tą patį Jis sako ir kie-
kvienam iš mūsų. 

bernardinai.lt 

 

„TAVO TIKĖJIMAS 
IŠGELBĖJO TAVE.“  

(MK 5, 34) 
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Misijoje 
   

 MISIJOS RAŠTINĖ dirba kasdien nuo 9 val. r. iki 2 
val. p. p. Tel. pasiteirauti: 630-257-5613; el. paštas: matu-
laitismission@gmail.com 
 

 LIETUVĄ ŠIĄ VASARĄ LANKANČIUS prašome 
iš Vilniaus pargabenti misijai Šventųjų Raštų ir kitų religinių 
knygų bei leidinių. Misijai kasmet reikalingos bent 45 Biblijos 
naujoms jaunimo bei suaugusių Sutvirtinimo laidoms. Atsisiun-
čiat knygas jų kaina padvigubėja. Knygos bei leidiniai laikomi 
Vilniaus Šv. Kazimiero bažnyčioje, Didžioji 34 (Rotušės aikš-
tėje). Kreiptis į raštinę (tel. 5-212-1715) arba į Renatą (mob. 
8699-31956).   
 

 REGISTRACIJA: Palaimintojo Jurgio Matulaičio 
misija maloniai kviečia jokiai lietuvių parapijai dar 
nepriklausančius asmenis tapti misijos nariais. Registracijos 
lapus rasite misijos raštinėje. Misijai priklausantys gauna ir 
vokelius rinkliavai. Norintieji krikštyti, siekti pirmos 
Komunijos, Sutvirtinimo ir Santuokos turėtų priklausyti 
parapijai ar Matulaičio misijai.  
 

 RELIGINĖS KNYGOS: Misijos raštinėje bei 
zakristijoje galima įsigyti religinių knygų, taip pat nemaža 
dvasinių, religinių knygų bibliotekoje. Jas galima pasiskolinti 
skaitymui. Biblioteka nuolat papildoma naujesniais leidiniais. 
 

 SUTVIRTINIMO („dirmavonės“) nepr iėmę 
suaugusieji kasmet sudaro būrelį, kuris nuo rugsėjo iki 
Sekminių renkasi ruoštis Sutvirtinimo sakramentui ir įsigilinti į 
katalikų tikėjimą.  
 

 REIKALINGI SKAITYTOJAI: Jurgio Matulaičio 
misija kviečia visus, ypač jaunimą, norinčius skaityti 9 val. r. 
šv. Mišių metu. Prašome kreiptis į Vidą Brazaitytę tel. 708-280-
8678 arba el. paštu: vidab1213@hotmail.com    

 

Pranešimai 

SUSITIKIMAS SU  
T. LUKU LANIAUSKU, SJ 

 

Sekmadienį, liepos 12 d., 11 val. r., 
Pal. Jurgio Matulaičio misijoje kun. 
Lukas Laniauskas, SJ, aukos šv. 
Mišias. Po pamaldų visi kviečiami į 
susitikimą su t. Luku. Bus patiekta 
kava ir lengvos vaišės. Rengia Bal-
tijos jėzuitų plėtros projekto taryba.  

 

ČIKAGOS 

ARKIVYSKUPIJOS  

AUKSINIŲ VESTUVIŲ 

JUBILIEJAUS  

ŠV. MIŠIOS 
 

 

Šiais metais bus aukojamos sekmadienį,  
rugpjūčio 30 d., 2:45 val. p. p., Šventojo vardo katedroje  

(„Holy Name Cathedral“).  
Adresas: 735 North State Street, Chicago, Illinois. 

Kviečiame poras, susituokusias 1965 m., dalyvauti. 
Informacija ir registracija tel.: (312) 534-8351 arba 

www.marriageandfamilyministries.org, arba 
paskambinus į misijos raštinę. 

PADAINUOSIM DAINŲ DAINELĘ 
 

 Laikas ruoštis į trijų dienų lietuviškos muzikos šventę 
Čikagoje, kuri vyks 2015 m. liepos 3-5 d. Daugiau nei 1400 
balsų, 65 chorai iš Jungtinių Amerikos Valstijų, Kanados, 
Lietuvos ir Anglijos pasirodys Dešimtoje Šiaurės Amerikos 
lietuvių dainų šventėje. Tūkstančiai lietuvių su šeimomis 
atvyks į šventę. Bus proga pabendrauti su draugais, 
pasidžiaugti lietuviška muzika ir pabuvoti Čikagoje Amerikos 
Nepriklausomybės dienos minėjimo šventės savaitgalį. Visi 
šventės renginiai bus prieinami dvikalbėms šeimoms. 

DAINŲ ŠVENTĖS RENGINIAI:    

 LIETUVOS CHORŲ KONCERTAS vyks 
penktadienį, 2015 m. liepos 3 d., 8 val. v. Adresas: St. James 
Cathedral, 65 East Huron Street, Chicago, IL 6061. Koncerte 
St. James katedroje pasirodys trys išimtini Lietuvos chorai: 
Vilniaus mokytojų namų mišrus choras „BEL CANTO“, 
Kauno berniukų ir jaunuolių choras „Varpelis“ ir Balio 
Dvariono mokyklos mergaičių choras „Viva Voce“. 
 CAPELLA’A KONCERTAS IR ŠOKIAI vyks 
šeštadienį, liepos 4 d., 8:30 val. v. Renginio adresas: Vic Thea-
ter, 3145 North Sheffield Avenue, Chicago, IL 60657. 
 DEŠIMTOJI DAINŲ ŠVENTĖ vyks sekmadienį, 
liepos 5 d., 1 val. p. p. Adresas: University of Illinois at Chica- 

go Pavilion, 525 S. Racine Street, Chicago, IL 60607. Šventės 
pagrindiniame renginyje – daugiau nei 1400 balsų, 65 chorai iš 
Jungtinės Amerikos Valstijų, Kanados, Lietuvos ir Anglijos.  
 ŠVENTĖS POKYLIS vyks sekmadienį, liepos 5 d., 
7:00 val. v. Adresas: Sheraton Chicago Hotel & Towers,  
301 East North Water Street, Chicago, IL 60611. Proga 
pavalgyti vakarienę ir pašokti šeimos ir draugų kompanijoje po 
Dainų šventės pagrindinio renginio.  
 Detali informacija ir bilietai: www.dainusvente.org 
arba teiraukitės raštinėje. 



2015 m. birželio 28 d.                                   XIII EILINIS SEKMADIENIS  

 

2015 m. birželio 28 d. 

XIII EILINIS 

SEKMADIENIS  

 

Pirmasis skaitinys – Per  velnio pavydą mirtis atsirado  

        (Išm 1, 13-15; 2, 23-24) 

Atliepiamoji psalmė – Viešpatie, aš tave aukštinsiu: tu gi mane 
            iš priešo rankų ištraukei. (Ps 30) 

Antrasis skaitinys – Jūsų per teklius tepapildo vargingųjų   
        brolių nepriteklių (2 Kor 8, 7. 9. 13-15) 

Evangelija – Mergaite, sakau tau, kelkis! (Mk 5, 21-43) 

Mišiolėliuose:       255 psl. – Mišių maldos  

       732 psl. – Mišių skaitiniai 

5 

 

LITURGINIS SAVAITĖS KALENDORIUS 
 
 

29 P ŠV. PETRAS IR PAULIUS, APAŠTALAI 
 Apd 12, 1-11; Ps 34; 2 Tim 4, 6-9.17-18; Mt 16, 13-19 
30 A Pirmieji šventieji Romos Bažnyčios kankiniai 
 Pr 19, 15-29; Ps 26; Mt 8, 23-27 
1 T Pr 21, 5. 8-20; Ps 34; Mt 8, 28-34 
2 K Švč. Mergelė Marija, Šeimų Karalienė 
 Iz 61, 9-11; 1 Sam 2, 1. 4-8; Lk 2, 41-51 
3 P Šv. Tomas, apaštalas 
 Ef 2, 19-22; Ps 117; Jn 20, 24-29 
4 Š Šv. Elzbieta Portugalė 
 Pr 27, 1-5. 15-29; Ps 135; Mt 9, 14-17 
5 S XIV EILINIS SEKMADIENIS 
 Ez 2, 2-5; Ps 123; Ps 135; Mt 9, 14-17 (skaitiniai: 735-737) 

Birželio 28 d. Kunigas Skaitytojai  Komunijos dalintojai Patarnautojai 

9 val. r. 
 
 
 
11 val. r.  
 
   
6 val. v.  
 

t. Algis Baniulis SJ 
 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis 

Lina Poskočimaitė  
 
 
 
Vytas Čuplinskas  
Rita Maleiškienė 
 
Jolanta Kilikevičienė  

G. Jonikaitė 
D. Kisielienė 
J. Kurpis  
 
R. Narbutienė 
V. Valaitytė 
R. Marchertienė  

Pagal vasaros tvarkaraštį 
 
 
 
Pagal vasaros tvarkaraštį 

Liepos 5 d. Kunigas Skaitytojai  Komunijos dalintojai Patarnautojai 

9 val. r. 
 
 
11 val. r.  
 
   
6 val. v.  

t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 

Vida Brazaitytė  
 
 
Rimantas Griškelis 
Raminta Marchertienė 
 
Gintaras Kilikevičius  

V. Siliūnienė 
R. Poskočimas  
 
R. Žilienė 
R. Venclovienė 
E. Ružienė  

Pagal vasaros tvarkaraštį 
 
 
Pagal vasaros tvarkaraštį 

Atliepiamoji psalmė – Viešpatie, aš tave aukštinsiu: tu gi mane iš priešo rankų ištraukei.  

MALDA KRIKŠČIONIŠKŲ ŠEIMŲ KARALIENEI UŽ ŠEIMAS 
 

 Jėzaus ir mūsų Motina Marija, Tu į mūsų šeimas žvelgi iš Žemaičių Kalvarijoje 
malonėmis garsėjančio paveikslo kaip Krikščioniškų šeimų Karalienė. Esi mūsų šeimų 
Globėja, Mokytoja ir Vadovė. Padėk mūsų šeimoms, kad jos būtų panašios į Tavo 
Šventąją Šeimą – Jėzaus, Tavo ir šv. Juozapo šeimą. Tvirto ir skaidraus tikėjimo, Dievo 
ir tarpusavio meilės bei pagarbos dvasios tebūna kupinos ir XXI amžiaus Žemaičių ir 
Lietuvos šeimos. 
 Bendra šeimos malda, kiekvieno sekmadienio visos šeimos maldinga kelionė į 
šventas Mišias, Tavo šventovės Žemaičių Kalvarijoje lankymas tebūna ne tik dvasinės 
atgailos ir džiaugsmo, bet šeimos vienybės ir santuokinės ištikimybės mokykla bei 
pagrindas. Kaip Tu, Motina, su šv. Juozapu ir Vaikeliu Jėzumi bendroje šeimos maldoje, 
šventadienių šventime, Jeruzalės šventovės lankyme radai atramą pakelti visus šio 
gyvenimo sunkumus ir išbandymus, taip Tau užtariant ir mūsų šeimos teatranda šią atra-
mą sunkumams pakelti. Mūsų krikščioniškos šeimos tebūna, kaip ir Tavo, o Motin, 
Šventoji Šeima – kupinos tikėjimo, vilties, Dievo ir tarpusavio meilės šviesos. Tesk-
leidžia jos palaimintą šviesą kitoms šeimoms mūsų Tėvynėje ir visame pasaulyje. 
Tavo globai, Krikščioniškų šeimų Karaliene, pavedame mūsų šeimas, jose augančius 
vaikus ir vaikaičius. Amen. 
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Sekmadienis, birželio 28 d. 
9 v.r. -už Liuciją Navickienę (sesuo) 
-už Bronių Siliūną 
-už Andrių Izokaitį 
-už Julių Širką (šeima) 
-už Petrą Pupių 
-už Jadvygąą Kazlauskienę 
-už Juozą Vaitiekų (45 m.) 
-už Adomą Džeržanauskį (žmona, duktės 
šeima) 
-už Praną Pranckevičių (Korp! Giedra) 
-už Petrą Daknį ir jo šeimą (duktė) 
-už Genovaitę ir Povilą Ramanauskus bei 
mirusius gimines (sūnus) 
 

11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos 
narius 
6 v.v. - 
 

Pirmadienis, birželio 29 d. 
8 v.r. -už gyvus ir mirusius jėzuitų 
geradarius 
 

Antradienis, birželio 30 d. 
8 v.r. -už Kubilių, Povilaičių ir 
Lukusevičių šeimų mirusius 
 

Trečiadienis, liepos 1 d. 
8 v.r. -už Janiną Binderienę 
 

Ketvirtadienis, liepos 2 d. 
8 v.r. -už Emiliją Dauguvietienę 
 

Penktadienis, liepos 3 d. 
8 v.r. -už Kazį Barzduką ir Mariją 
Kerpienę 
 

Šeštadienis, liepos 4 d. 
8 v.r. - 
 

Sekmadienis, liepos 5 d. 
9 v.r. -už Audriuką Jukną (3 m.) 
-už Joną Maleišką (Maleiškienė) 
-už Morkų Maleišką (Maleiškienė) 
-už Petrą Sučylą 
-už Romą Dzeržanauskytę 
-už Petrą, Viktoriją, Jadvygą ir Dalią 
-už Petrą Lukšį (Gailė su šeima) 
-už Darių Lapinską (Marytė Smilgaitė ir 
Julija Smilgienė) 
-už Juozą Brazaitį 
 

11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos 
narius 

6 

6 v.v. - 
 

Pirmadienis, liepos 6 d. 
8 v.r. -už mirusius jėzuitus 
Antradienis, liepos 7 d. 
8 v.r. - 
 
Trečiadienis, liepos 8 d. 
8 v.r. -už Vladą Neimantą ir šeimos 
mirusius 
 

Ketvirtadienis, liepos 9 d. 
8 v.r. -už Barborą ir Juozą Liutikus 
(šeima) 
 

Penktadienis, liepos 10 d. 
8 v.r. -už Adolfą Masilionį (Genovaitė) 
 

Šeštadienis, liepos 11 d. 
8 v.r. - 
 

Sekmadienis, liepos 12 d. 
9 v.r. -už Juozą Gilvydį ir Viktorą 
Kalainą 
-už Viktorą ir Gintaro intencija 
-už Vaidą Varpučanską 
-už Sobieskų ir Grubinskų šeimos 
mirusius 
-už Aleksandrą Pakalniškį 
-už Olšauskų šeimos mirusius 
-už Kazimierą Labaikienę 
-už Virgilijų Valonį 
-už Romą Dzeržanauskytę (tėvai ir sesuo 
su šeima) 
-Dievo palaimos Vincui ir Jessicai 
-už Vytautą Gudleikį ir jo šeimą (duktė) 
-už Sandrą Galeckaitę ir Ernestą 
Rumbinaitę (Galeckų šeima) 
-už Juozą Galecką (Galeckų šeima) 
-už Albiną ir Teresę Andriušius 
-už Likauskų, Stundžių, Jonikų ir 
Gailevičių šeimos mirusius 
 

11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos 
narius 
6 v.v. - 
 

Pirmadienis, liepos 13 d. 
8 v.r. -už svarbiausius Bažnyčios ir 
Jėzaus draugijos reikalus 
 

Antradienis, liepos 14 d. 
8 v.r. -už Jolandą Kerelienę (šeima) (4 
m.) 
 

Trečiadienis, liepos 15 d. 
8 v.r. -už Jolandą Kerelienę (šeima) 
 

Ketvirtadienis, liepos 16 d. 
8 v.r. -už Lelę ir Juozą Žvinius 
 

 
ŠV. KOMUNIJA 
 
Priimti Šventą 
Komuniją kviečiami 
visi katalikai, 
tinkamai pasiruošę ir 
nusiteikę, jau 
anksčiau priėmę 

Pirmąją Šventą Komuniją. Dėl kurios nors 
priežasties nepriimantys Komunijos 
kviečiami širdyje artintis prie Kristaus ir 
malda vienytis su tikinčiųjų bendruomene.  
 Pageidaujantiems susitaikyti su 
Dievu ir su savo sąžine numatytos Susitai-
kymo sakramento (išpažinties) valandos. 
Taip pat galima kreiptis į kunigą dėl tokių 
aplinkybių, kaip nebažnytinė santuoka ar 
tikėjimo klausimais.  
 Komunija priimama į burną arba į 
rankas, sudėjus delnus, už žingsnelio 
patiems įsidėjus į burną (Komunija 
nesinešama). Kai Komunija dalijama ir iš 
taurės, taurę paimti tvirtai į rankas.  
Nepriimantys Komunijos kviečiami ant 
krūtinės sukryžiuoti rankas, prie dalijančių  
prieiti palaiminimo. 

ANONIMINIŲ ALKOHOLIKŲ (AA) 
draugijos susirinkimai lietuvių kalba 
vyksta PLC konferencijų salėje du kartus 
per savaitę: sekmadieniais nuo 7 val. v. iki   
8 val. v. ir trečiadieniais  nuo 8 val. v. iki 9 
val. v.  
Al-Anon bendrijos susirinkimai vyksta 
PLC konferencijų salėje sekmadieniais 
nuo 7 val. v. Kviečiame visus 
susidomėjusius. Pasiteirauti galite 
telefonais: 630-674-5414 arba 630-267-
7065.  

 

PRANEŠIMAS DĖL INTENCIJŲ 
 

Dėl vasaros atostogų birželio 28 – liepos 
12 d. misijos žiniaraščiuose bus 
išspausdintos tik iš anksto įrašytos šv. 
Mišių intencijos. Nepaisant to, VISAS 
knygoje įrašytas intencijas (įskaitant ir 
neatspausdintas žiniaraštyje) kunigas 
perskaitys prieš atitinkamas šv. Mišias ir 
melsis kiekviena užprašyta intencija. 
Atsiprašome už sukeltus nepatogumus. 

Penktadienis, liepos 17 d. 
8 v.r. -už Bronių Povilaitį 
 
Šeštadienis, liepos 18 d. 
8 v.r. -už Zenoną Petreikį (šeima) 



Vaikus sakramentams ruošia Misijos seselės. Kreiptis tel.: 
630-243-1070.  

Prasidėjus mokslo metams, kiekvieno mėnesio pir-
mąjį sekmadienį vyksta vaikų Mišios.  
Pradžia  9 val. r.  

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 6 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kunigą po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmą mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. 
Bendruomeninės apeigos per Adventą ir Gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus su kunigu. Prieš Krikštą su abiem tėvais 
ir krikštatėviais vyksta pokalbis kiekvieno mėnesio trečią 
sekmadienį po 9 val. r. šv. Mišių. Pokalbio vieta: 
kambarėlyje ,,Pas Prelatą", esantį prie zakristijos. Bent 
vienas krikštatėvis turi būti priėmęs Sutvirtinimo 
sakramentą. Gavėnios metu Krikštas neteikamas, išskyrus 
ligos atvejus.  

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Šiokiadieniais         8 val. r. 
 
Sekmadieniais        9 val. r.; 11 val. r. ir 6 val. v. 

Misijos direktorius  kun. Algis Baniulis, SJ  
                                   tel. 630-257-5613.  
 
Kunigas zakristijoje būna prieš ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį nuo 5 val. p. p. iki 6 val. v. 
 
Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
      Judita Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 
 
Zakristijonai: Valius Razma, ses. Laimutė, ses. Judita 
  
Jūratė Grabliauskienė (Misijos choro vadovė) - 
 tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (choro „Vyturys“ vadovas) 
Rimantas Ramanauskas (Misijos choro pirmininkas) 
 
Daina Čyvienė (raštinės administratorė)  
 tel. 630-257-5613  
Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
Rūta Kuncienė (finansų komitetas)  
 
Birutė O‘Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 
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